BS125M 230V '// HOLZMANN

mobile Metallbandsage

« stufenlose elektronische Drehzahlregelung

» kugelgelagerte Sagebandfuhrung

« Sageblattspannung regelbar

» federunterstiutzte Sdgearmsenkung

« feststellbarer Sagebugel fur Transport

« serienmaldig mit Bandsageblatt, Schraubstock,
Werkstuckanschlag
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BS125M_230V

mobile Metallbandsage

'// HOLZMANN

Technische Details

Motorleistung S1 in W

Drehzahl in min-1

Schnittleistung rund @ 45° in mm
Schnittleistung LxH 45° in mm

Sageband in mm

Schall-Leistungspegel in dB(A)
Nettogewicht in kg
Verpackungshéhe in mm

Verpackungslange in mm
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400
2000-4200
76

76Xx76

1435x12,5x0,6

90
22

Spannung

Aufstellmal in mm
Schnittleistung rund & 90° in mm
Schnittleistung LxH 90° in mm

Sagebandgeschwindigkeit in
m/min

Schall-Druckpegel in dB(A)
Bruttogewicht in kg
Verpackungsbreite in mm

EAN Code

230V
700 x 305 (640) x 435 (720)
125

130x125

35-80

77

25

380
9120039901190
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