## BS125M\_230V

mobile Metallbandsäge



- stufenlose elektronische Drehzahlregelung
- kugelgelagerte Sägebandführung

- Sägeblattspannung regelbar
  federunterstützte Sägearmsenkung
  feststellbarer Sägebügel für Transport
  serienmäßig mit Bandsägeblatt, Schraubstock, Werkstückanschlag





## BS125M\_230V

## mobile Metallbandsäge



## **Technische Details**

Motorleistung S1 in W	400
Drehzahl in min-1	2000-4200
Schnittleistung rund Ø 45° in mm	76
Schnittleistung LxH 45° in mm	76x76
Sägeband in mm	1435x12,5x0,6
Schall-Leistungspegel in dB(A)	90
Nettogewicht in kg	22
Verpackungshöhe in mm	450
Verpackungslänge in mm	720

Spannung	230V
Aufstellmaß in mm	700 x 305 (640) x 435 (720)
Schnittleistung rund Ø 90° in mm	125
Schnittleistung LxH 90° in mm	130x125
Sägebandgeschwindigkeit in m/min	35-80
Schall-Druckpegel in dB(A)	77
Bruttogewicht in kg	25
Verpackungsbreite in mm	380
EAN Code	9120039901190

